Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

02.10.2020 № 353/2 -П

с. Подгорное

О создании  Управляющего совета

МБОУ "Коломиногривская  СОШ"

Во исполнение приказа Управления образования от 21.09.2020 № 327-П «О выборах

членов Управляющего совета МБОУ «Коломиногривская  СОШ», в соответствии с Уставом

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Коломиногривская

средняя общеобразовательная школа", Положением об Управляющем совете, Положением

о выборах членов Управляющего совета (утв. приказом МБОУ «Коломиногривская СОШ»

от 05.09.2014 №98/1-п),  на основании приказа МБОУ «Коломиногривская СОШ» от

30.09.2020 №90/1-п «Об утверждении итогов выборов членов Управляющего совета и

сроках проведения первого заседания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющий совет муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения "Коломиногривская  средняя общеобразовательная школа" в следующем

составе:

От родительской общественности:

Тимчук Ольга Михайловна,

Гаак Людмила Идаятовна

Вторушина Елена Викторовна,

Востриков Василий Петрович;

От обучающихся:

Дубурс Лолита,

Федотова Наталья;

От работников школы:

Толстихина Наталья Анатольевна,

Козлова Елена Владимировна;

Храмцова Светлана Владимировна

По должности:

Банникова Наталья Сергеевна.

2.  Назначить представителем от  Учредителя в Управляющий совет муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения "Коломиногривская средняя

общеобразовательная школа" Чупик Елену Ивановну, главного специалиста Управления

образования Администрации Чаинского района.

Начальник Управления образования                                                    С.Г. Степанова